久米南町地域商品券　特定事業者登録申請書
令和　　　年　　　月　　　日
久米南町長　様
申請者　住所（所在地）
氏名（名称）
代表者職・氏名
担当部署・担当者
電話番号

久米南町が実施する地域商品券発行事業に係る取扱店として次のとおり登録申請します。
（※商品券配付時の一覧表や町ホームページに掲載する内容となります）

	（フリガナ）

	事  業  所  名

	主 た る 業 種

	店舗の所在地
	〒　　　　－
久米南町

	電  話  番  号
	－　　　　　－

債権者登録について
換金時の振込口座として、債権者登録を行うことに同意します。
	金融機関

	銀行
金庫
組合
農協

	本店
支店
支所
店
	１ 普通・総合

２ 当座
	口　座　番　号

	（フリガナ）

	口座名義

· 申請する法人名義または代表者個人の名義であることを確認しました